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Relacja z zebrania delegatów
Zebranie  miało  bardzo  uroczysty  charakter  w  związku  z  zakończeniem  pełnienia  funkcji
Wiceprezesa ORL w Łodzi, a zarazem Przewodniczącego Delegatury Skierniewickiej przez
dr  Roberta  Filipczaka.  Ten  świetny  organizator  i  „siła  napędowa”  delegatury  został
pożegnany  przez  delegatów  oklaskami.  Jego  praca  włożona  w  sprawne  funkcjonowanie
delegatury  została  również  doceniona  przez  władze  izbowe.  Wręczono  doktorowi
Filipczakowi  upominki  w  postaci  obrazów,  dyplomów  z  podziękowaniami  oraz
tajemniczego  złotego  trunku  w  karafce  z  napisem  „Pierwszemu  po  Bogu  w  Delegaturze
Skierniewickiej  OIL”.  Doktor  Filipczak  obiecał  na  forum,  że  będzie  odwiedzał  delegaturę
i  w  miarę  możliwości  uczestniczył  w  zebraniach  delegatów  oraz  służył  radą  nowemu
szefowi Delegatury Skierniewickiej.

Spotkanie w dalszej części obfitowało w inne równie znaczące i wzruszające pożegnanie,
albowiem w kolejnej kadencji  nie będzie już pełnił  funkcji  delegata dr n. med. Waldemar
Grabowski.  Wspaniały  człowiek,  wieloletni  Przewodniczący  Delegatury  Skierniewickiej
został  uhonorowany  burzą  braw  oraz  wyrazami  uznania  w  postaci  dyplomu
i  pamiątkowego  prezentu.  Prezes  Czekalski  w  ciepłych  i  wzruszających  słowach
podziękował  doktorowi  Grabowskiemu  za  trud  i  czas  poświęcony  pracy  na  rzecz
samorządu  lekarskiego  przez  osiem  kadencji  funkcjonowania  izby.  Doktor  Grabowski
stwierdził,  że  niemożliwym  jest,  po  tylu  latach  działalności  w  samorządzie  lekarskim,
zupełne  odcięcie  się  od  spraw  izbowych  i  również  on  zobowiązał  się  do  odwiedzin
delegatury i żywego zainteresowania sprawami samorządu.

W  związku  z  rozpoczęciem  nowej  –  dziewiątej  kadencji  funkcjonowania  izby  powitano
nowo  wybranych  delegatów  jak  również  pozostałych  przedstawicieli  delegatury,  którzy
otrzymali  mandat  na  kolejną  kadencję.  Dyplomami  z  wyrazami  wdzięczności  pożegnano
lekarzy, którzy zakończyli pracę jako delegaci na rzecz samorządu lekarskiego w minionej
ósmej kadencji.

Po tych poruszających chwilach nastąpiła część robocza zebrania, podczas której zarówno
prezes jak i sekretarz przekazali informacje z prac prezydium ORL w Łodzi, z akcji zakupu
karetki  dla  szpitala  we  Lwowie  oraz  zbiórki  leków  dla  Ukrainy.  Przedstawili  również
planowane kierunki rozwoju OIL w Łodzi w kolejnej kadencji. Omówiono sprawy związane
ze  zbliżającym  się  XL  Sprawozdawczo  –  Wyborczym  Okręgowym  Zjazdem  Lekarzy.
Przedstawiono kandydatury do składu prezydium, sekretariatu i komisji zjazdowych.
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